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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Ojanperä Jarmo Puheenjohtaja paikalla  
 Beresford Anne jäsen, varapuheenjohtaja paikalla, Teams  
 Kastari Merja Jäsen poissa  
 Koski Panu Jäsen poissa  
 Lintukanto-Rio Merja Jäsen paikalla  
 Saartila Merja Jäsen paikalla  
 Seppälä Tarja Jäsen paikalla  
 Asp Mirkka Varajäsen, paikalla Merja Kastarin vj  
 Järvenpää Marja Varajäsen poissa  
 Koponen Teemu Varajäsen, paikalla Panu Kosken vj  
 Syrjä Marjatta Varajäsen poissa  
 Wallenius Pirkko Varajäsen paikalla  
 Vanamo Päivi Varajäsen poissa  
 Listenmaa Sari Jäsen, hyvinvointiltk. poissa  
 Palonen Tarja Jäsen, perusturvalautakunnan nimeämä edustaja 

poissa 
 

 Hirsimäki Tuija Varajäsen hyvinvointiltk paikalla Sari Listenmaan 
vj Teams 

 

 Pätäri Marika Varajäsen, perusturvalt.nimeämä poissa  
 Ala-Laurila Marja-Leena Pöytäkirjanpitäjä paikalla   

 
Muu Tiura Jaana Hyvinvointiltk:n puh.joht. poissa 
 Saarinen Suvi Hyvinvointipäällikkö, paikalla 
 
 
 

 
Allekirjoitukset 
 
 
 Jarmo Ojanperä M-L Ala-Laurila 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 

 
Käsitellyt asiat 
 

44-52 
 

 
Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty 
 
 Pöytäkirja tarkastetaan seuraavassa kokouksessa 25.1.2024 
  

 
Pöytäkirjan nähtävilläpito 
 

Tarkastettu pöytäkirja asetetaan yleisesti nähtäville kaupungin yleisessä 
tietoverkossa (www.ylojarvi.fi) kuntalain 140 §:ssä säädetyllä tavalla.     
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Seloste  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

Kokouksen laillisuuden edellytyksenä on, että kokouskutsu on toimielimen 

päättämällä tavalla toimitettu jäsenille ja niille, joilla on läsnäolo-oikeus tai 

velvollisuus neljä päivää ennen kokousta. Kokouskutsu on toimitettu ja 

9.12.2023. Päätösvaltaisuuden edellytyksenä on, että kokouksessa on 

vähintään yli puolet jäsenistä.  

 

Päätösehdotus  Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

 

Päätös   Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Edellisen kokouksen pöytäkirja 

 

Seloste  Vammaisneuvostolle on lähetetty esityslistan liitteenä edellisen kokouksen 

pöytäkirjan kopio oheismateriaalina nro 1.  

 

Päätösehdotus  Vammaisneuvosto hyväksyy edellisen kokouksen 26.10.2023 pöytäkirjan.  

 

Päätös  Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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42 

Esteettömyydestä palkitseminen 2023 

 

Seloste Vammaisneuvosto palkitsee esteettömyydestä ylöjärveläisen toimijan, joka on 

toiminnallaan edistänyt esteettömyyttä, saavutettavuutta ja erityisryhmien 

tasa-arvoista kohtelua. Palkinto voidaan myöntää myös toiminnalle tai 

kohteelle. Palkinnonsaajaa sai ehdottaa sähköisesti tai kirjeitse, ehdotuksessa 

tuli olla vapaamuotoinen perustelu. Ehdotuksia tunnustuksen saajiksi kerättiin 

1.8-30.9.2023 välisenä aikana, määräaikaan mennessä ehdotuksia saapui 22 

kpl. Ehdotukset perusteluineen palkinnon saajiksi annetaan tiedoksi 

kokouksessa. 

 

Päätösehdotus Vammaisneuvosto valitsee vuoden 2023 esteettömyyspalkinnon saajan, sekä 

tarvittaessa myöntää kunniamaininnan saajan. Julkistaminen ja palkitseminen 

tapahtuu vammaisneuvoston seuraavassa kokouksessa 14.12.2023. 

Vammaisneuvosto päättää myös valintatavasta. 

 

Päätös Keskustelun jälkeen vammaisneuvosto valitsi esteettömyyspalkinnon saajan 

sekä myönsi kaksi kunniamainintaa. Palkinnon- ja kunniamainintojen saajat 

julkaistaan vammaisneuvoston seuraavassa kokouksessa 14.12.2023 olevassa 

palkinnonjakotilaisuudessa. 

46 

Esteettömyydestä palkitseminen 2023  

14.12.2023 

 

Seloste Vammaisneuvosto julkisti ja palkitsi esteettömyyspalkinnon sekä 

kunniamaininnan saajat, ennen varsinaisen kokouksen alkua olevassa 

kahvitilaisuudessa. 

 

Päätös Vammaisneuvosto palkitsi vuoden 2023 esteettömyyspalkinnolla Suskin tallin, 

Susanna Mäkipään ja kunniamaininnalla Kurun Salen ja Ylöjärven kirjaston 

Leijan. 
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Kuntalaisten yhteydenotot vammaisneuvoston jäseniin  

 

Seloste  Vammaisneuvoston jäsenet tuovat kokoukseen palautteita kuntalaisten 

yhteydenotoista 

 

Päätösehdotus Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi kuntalaisten yhteydenotot. 

 

Päätös Vammaisneuvosto on saanut palautetta Ylöjärven kaupungintalon 

aukiolla 24.11.2023 järjestetystä joulun avauksesta. Tapahtumassa oli ollut 

puutteita esteettömyyden huomioimisessa, mm. lumen aurauksessa, 

liikkuminen oli ollut vaikeaa pyörätuolilla, sisällä myyntipisteet oli sijoitettu, 

niin että ei ollut tilaa liikkua pyörätuoleilla, liuskoille oli sijoitettu tavaraa. 

Annetaan tiedoksi kulttuuripalvelut, mari.jamsen@ylojarvi.fi. 

Ylöjärven Nysse-linjojen 80,81 ja 83 liikennöitsijäksi seuraaville vuosille on 
valittu liikennöitsijä Vekka Group. Yhtenä valintaperusteena hankinnoissa oli 
ollut kokonaistaloudellinen edullisuus.  

Vammaisneuvosto selvittää liikenteeseen tulevien autojen esteettömyyden ja 
miten autoissa on huomioitu vammaiset. 

 Vammaispalvelun ovisummereissa on edelleen ongelmia. Ovikello on liian 

korkealla, postilaatikko ja roskakori ovat liian lähekkäin, selvitetään, kuuluuko 

näiden korjaus Pirhalle. 
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Pirkanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvoston ajankohtaiset asiat  

 

Seloste  Vammaisneuvoston edustajien tuomat terveiset hyvinvointialueen 

vammaisneuvostosta, sekä vammaisneuvoston toiveet eteenpäin vietävistä 

asioista alueelliselle vammaisneuvostolle. Liitteenä 2 Pirkanmaan 

hyvinvointialueen vammaisneuvoston pöytäkirja 8.11.2023.  

 

Päätösehdotus  Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi Ylöjärven edustajien tuomat terveiset 

hyvinvointialueen vammaisneuvostosta. Vammaisneuvosto esittää omat 

toiveensa vietäväksi hyvinvointialueen vammaisneuvostolle. 

 

Päätös Vammaisneuvosto totesi, että tulevaisuudessa on tulossa käsiteltäväksi paljon 

vaikeita ja isoja asioita, jotka vaikuttavat vammaisten elämään. 
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Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 

 

Seloste  Vammaisneuvoston tehtävänä on: 
   
   1. seurata vammaisen ja pitkäaikaissairaan väestön hyvinvointia Ylöjärven 

kaupungissa, 
 2. edistää vammaisten ja pitkäaikaissairaiden järjestöjen ja kaupungin sekä 
muiden viranomaisten yhteistoimintaa Ylöjärvellä,  

3. seurata vammaisille ja pitkäaikaissairaille tarkoitettujen julkisten palvelujen 
yhdenvertaisuutta, tasoa, saatavuutta ja saavutettavuutta, 

 4. tehdä vammaisten ja pitkäaikaissairaiden osallisuutta ja palveluja koskevia 
kehittämisehdotuksia hyvinvointilautakunnalle ja muille kaupungin 
toimielimille,  

5. antaa pyydettäessä lausuntojaan hyvinvointilautakunnalle,  
6. käsitellä muita toimialaansa kuuluvia hyvinvointilautakunnan antamia 
tehtäviä.  

 
 
  
Päätösehdotus  Vuoden 2024 toimintasuunnitelma 
 
 Kutsutaan asiantuntijoita, esim. viranhaltijoita kokouksiin kertomaan oman 

alansa ajankohtaisista asioista. 

 Seitsemisen retken toteuttaminen 

 Vierailu Siltatien kouluun ja tutustuminen toimintaan 

 Erityisryhmien liikuntaan perehtyminen ja tutustuminen 

 Esteettömyyskartoituksen selvittäminen 

 Esteettömyydestä palkitseminen 2024 

 

Päätösehdotus Vammaisneuvosto hyväksyy esitetyn toimintasuunnitelman vuodelle 2024. 

 

Päätös  Vammaisneuvosto tutustuu Siltatien kouluun kevään aikana yhdessä muiden 
neuvostojen kanssa. 

 
Pyritään toteuttamaan retki Seitsemiseen / vaikeavammaiset toukokuun 
loppupuolella. 
Retki suunnitellaan ja toteutetaan liikuntatoimen kautta. Vammaisneuvosta 
nimettiin henkilöt, joka ovat käytettävissä retken suunnittelussa ja 
toteutuksessa. 

 Keskustelun jälkeen vammaisneuvosto merkitsi toimintasuunnitelman 
tiedokseen. 
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Vammaisneuvoston kokouspäivät vuonna 2024 

 

Seloste Vammaisneuvoston toimintasääntö 5§: mukaan neuvostot voivat kokoontua 
maksimissaan kuusi kertaa vuodessa, vammaisneuvoston kokoukset pidetään 
puheenjohtajan kutsusta 4–6 kertaa kalenterivuoden aikana. 

 

Päätösehdotus Vuoden 2024 vammaisneuvoston kokouspäivä on torstai, kokoukset alkavat 
pääsääntöisesti klo 17.00, kokouspaikkana kaupungin talon kokoustila 
Loila. Muutokset ovat mahdollisia. 

   

  Ehdotus kokouspäiviksi vuonna 2024 

  torstai 25.1.2024 

  torstai 28.3.2024 

  torstai 30.5.2024 

  torstai 12.9.2024 

  torstai 31.10.2024 

  torstai 12.12.2024 

 
Päätös Keskustelun jälkeen merkittiin tiedoksi kokouspäivät, huomioiden, että 

syksyllä hyvinvointilautakunta järjestää neuvostoille työpajan, johon käytetään 
yksi neuvostojen kokouksista. 
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Tiedoksi annettavat asiat 

 

1. Pirhan vammaisneuvoston ja kuntien vammaisneuvostojen 

yhteistapaaminen 29.11.2023. liite 3 

2. Pirhan vammaisneuvoston lausunto Suun terveydenhuollon palveluiden 

verkoston selvityksestä. Liite 4 

3. Pirhan vammaisneuvoston lausunto lasten, nuorten ja perheiden 

palveluiden verkoston selvityksestä. Liite 5. 

4. Pirhan vammaisneuvoston lausunto Pirhan hyvinvointikertomus ja – 

suunnitelmasta 2023–2026. Liite 6 

5. Marraskuun talousarviovaltuustossa hyväksyttiin lisämääräraha 15.000 
erityisuimakortin ja erityiskuntosalikortin käyttöönotolle 1.1.24 alkaen.  

 

Päätösehdotus Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi annettavat asiat tiedokseen. 

 

Päätös Keskustelun jälkeen vammaisneuvosto merkitsi tiedoksi annettavat asiat 

tiedokseen. 
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Muut asiat  

1. Seuraavassa kokouksessa esittäytyy Pirhan ennaltaehkäisevien palveluiden 

sosiaaliohjaaja Anu Stenfors. 

 

2. Vammaisneuvoston seuraava kokous pidetään 25.1.2024. 

 

Päätösehdotus Vammaisneuvosto merkitsee muut asiat tiedokseen. 

 

Päätös  Vammaisneuvosto merkitsi muut asiat tiedokseen. 

  Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.04 

 


